
HIT NEDELJE
kom.

1 799.-

# 444638

PARKSIDE®

Pneumatski
udarni odvijač
PDSS 310 B5

SUPER CENA
kom.

3 999.-

# 390378 

Aktiviraj i uštedi

Uz kupon

-1000 din

2999.-
kom.

# 373207 

Kupon važi 3 dana

Maks. 3 komada

Sadržan 
pribor: Sadržan

pribor:

Silvercrest®

Uređaj za 
čišćenje
tapacirunga 
i tepiha
SPR 800 A1

800 W

HIT NEDELJE
kom.

11 999.-

# 458610

Ernesto®

Aparat za testeninu
• Dimenzije (bez ručice i vijka 

za pričvršćivanje): 

cca 21 x 20 x 15,5 cm 

(D x Š x V) Za špagete, fetućine i lazanje

KN · 19/24

www.lidl.rs
/LidlSrbija

LETAK
OD ČETVRTKA 09.05. 

OD PONEDELJKA 
13.05.

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. 

OD PETKA 10.05.
DO NEDELJE 12.05.



KN · 19/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 



PARKSIDE®

Aku merna traka 
4V PLMB 4 B1
• Pregledan LCD ekran sa 

pozadinskim osvetljenjem
• Precizni laserski daljinomer 

uklj. funkciju za računanje 
površine i zapremine

• Automatsko memorisanje 
poslednjih 100 izmerenih vrednosti

kom.

3 799.-
# 385158

PARKSIDE®

Set burgija ili dleta
• Set udarnih burgija PGSB 12 A1
• Set spiralnih burgija PSBS 7 A1
• Set dleta PMST 5 A1

1

2

3

set

1 899.-

# 380692

PARKSIDE®

Set šestougaonih 
ili zvezdastih 
ključeva
• Ergonomski 

oblikovane ručke za 
visoki prenos snage

set

799.99

# 385143

Multifunkcionalni 
merni uređaj

sa laserom, metrom i  
2 libele za nivelisanje

Domet lasera: cca 50 m
Tačnost lasera: ± 2 mm
Dužina metra: cca 3 m

4 V
300 mAh

1 2 3

12
delova

7
delova 5

delova

ili

8
delova

kom.

1 199.-

# 388036

PARKSIDE®

LED aku sklopiva lampa PAK 1800 A1
• Varijabilno sklopiva glava sa 2 izvora svetlosti
• Svetlosni fluks (lampa reflektor): 800 lm / 100 lm

Dodatni
reflektor

za tačkasto
osvetljavanje

Jednostavno
pričvršćivanje

Snažna lampa sa 3 nivoa 
osvetljenja, crvenim svetlom i 

crvenim trepćućim svetlom

3,7 V
1800 
mAh

Aktiviraj i uštedi

Uz kupon

-500 din

3299.-
kom.

# 385158

Kupon važi 7 dana

Maks. 3 komada

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. 

KN · 19/24

OD ČETVRTKA 
09.05.

www.lidl.rs
/LidlSrbija



Sa izmenjivim 
držačem za alat 

(Ø cca 38-43 mm)

PARKSIDE®

Univerzalna stega
• Brzo i lako pričvršćivanje na radne 

površine maks. debljine cca 50 mm
• Izrađena od visokokvalitetnog livenog 

aluminijuma, hromirana, A3 čelik

kom.

1 299.-
# 406330

PARKSIDE®

Električna heftalica PET 25 C3
• Tanak vrh heftalice za uzane građevinske 

elemente i rad blizu ivice
• Točkić za varijabilno 

podešavanje snage udara
• Maks. broj udara: 30 min-¹

kom.

3 799.-

# 385147

PARKSIDE®

Set klamerica ili eksera
set

299.99

# 393403

Raspon: cca 300 mm Raspon: cca 150 mm / cca 100 mm

ili

PARKSIDE®

Jednoručna stega
• Fleksibilne stezne čeljusti od 

plastike koje štite materijal

set

1 199.-

# 391500

2
dela

4
dela

cca
4 m

Sadrži:

2000x

3000x
3000x

Različiti
setovi

IDEALNO ZA
KOMBINOVANJE

Širina čeljusti: cca 78 mm
Širina stezanja: cca 70 mm
Težina: cca 900 g

KN · 19/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 
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Ručka podesiva po 
visini u 2 nivoa

PARKSIDE®

Aku štapni odvijač PSSA 4 B2
• Magnetni šestougaoni prihvat bitova
• Automatsko LED osvetljenje
• Uklj. USB-C punjač za brzo punjenje 

sa automatskim isključivanjem
• Broj obrtaja u praznom hodu: 200 min-¹

kom.

1 999.-

# 385160

PARKSIDE®

Set burgija 
PBS 11 B2
• HSS
• Za drvo
• Za kamen

1

2

3

set

399.99

# 499892

Intregrisana 
LED

džepna lampa

Mogućnost 
okretanja u
oblik štapa 
ili pištolja

Sadrži:

4 V
 2 Ah

11

3

3

2

11
delova

PARKSIDE®

Set HSS burgija
PBS 3 A3
• Za drvo
• Za čelik
• Za kamen

1

2

3

set

299.99

# 383423

2

5
delova

5
delova

6
delova

Ručka podesiva po 
visini u 2 nivoa

PARKSIDE®

Transportna kolica 
za stepenice
• Mogu se sklopiti tako 

da štede prostor
• Dimenzije sklopljena:  

cca 74 x 45 x 37 cm (Š x V x D)

• Dimenzije rasklopljena:  

cca 109 x 45 x 60 cm (Š x V x D)

Svaka strana 
sa 3 robusna 

točka  
(ø cca 150 mm)

kom.

7 999.-

# 425016

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. 

KN · 19/24
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PARKSIDE®

Set alata
• Pogodan za manje 

kućne popravke

set

999.99

# 436688

PARKSIDE®

Testera za uranjanje 
PTSS 1200 D2
• Rad u blizini zida do cca 15 

mm – idealna za fuge
• Uklj. rascepni klin – sprečava 

zaglavljivanje lista testere
• Pogodna za standardne listove 

testere Ø cca 165 mm

kom.

11 999.-

# 385146

PARKSIDE®

Merni instrument
• Kombinovani lenjir
• Šestostrani šablon za bušenje

1

2

kom.

699.99

# 406353

Sadrži:

26
delova

27
delova ili

1200 W

Sa vođicom od aluminijuma – 
može se montirati u 2 dužine  

(cca 70 cm ili cca 140 cm)

5 libela za merenje uglova  
22,5° - 45° - 67,5°- 90° - 180° 

horizontalno i vertikalno

Ukupna dužina: cca 300 mm

3
dela

2
dela

Skala za merenje dužine: 
 0-77 cm

Skala za merenje uglova:  
70°-0°-70°

4

3

2

1

1

2

PARKSIDE®

Merni instrument
• Lenjir sa uglomerom
• Libela
• Set vinkli

1

2

3 - 4

Za merenje dužine do cca 
500 mm ili cca 700 mm

1111246989

cca
4 m

Nominalni broj obrtaja u praznom hodu: n₀ 5200 min-¹
Maks. dubina sečenja pri 90°: cca 56 mm
Maks. dubina sečenja pri 45°: cca 42 mm
Ugao sečenja: cca 90–45°

kom. ili set

1 199.-

# 382539

KN · 19/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 
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PARKSIDE®

Set creva
• Za sigurno 

povezivanje 
kablova

set

499.99

# 401445

PARKSIDE®

Testera za uranjanje 
PTSS 1200 D2
• Rad u blizini zida do cca 15 

mm – idealna za fuge
• Uklj. rascepni klin – sprečava 

zaglavljivanje lista testere
• Pogodna za standardne listove 

testere Ø cca 165 mm

PARKSIDE®

Merni instrument
• Kombinovani lenjir
• Šestostrani šablon za bušenje

1

2

450
delova

PARKSIDE®

Set pajsera ili dleta
• Za uklanjanje eksera i dasaka, poslove rušenje itd.
• Od kovanog karbonskog čelika
• Izrađena od čvrstog CrV čelika
• 2-komponentne drške sa zaštitnom kapicom

1

2

set

1 999.-

# 499256

Dužina: cca 600 mm (24 „) - šestougaoni prihvat 16 mm

Dužina: cca 900 mm (36 „) - šestougaoni prihvat 18 mm

Dužina: cca 200 mm / 300 mm / 450 mm / 600 mm

4
dela

2
dela

1

2

kom.

1 299.-

# 435320

pak.

169.99

# 499225

Livarno Home

LED lampa
• Ravnomerno osvetljenje, 

neutralno belog svetla
• Dugotrajno LED rasvetno telo 

koje štedi energiju (T8 LED cevi)
• Dimenzije: cca 128,5 x 6,6 x 6,3 cm (D x Š x V)

Pattex®

Lepak Različite
vrste

18 W

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. 

KN · 19/24
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Alat za svaku upotrebu 
i svakog korisnika
Vreme je da obogatite svoju 
radionicu. Naš asortiman uključuje 
električni alat, ručni alat, široku 
paletu pribora, odgovarajuću 
radnu odeću, opremu za radionice 
i još mnogo toga.

Sve za tvoju baštu
Pronađi odgovarajući alat za 
svaki baštenski posao uz 
asortiman PARKSIDE proizvoda. 
Zahvaljujući našem alatu, sve 
aktivnosti koje su ti ranije bile 
naporne postaju pravo 
zadovoljstvo za provođenje 
vremena na otvorenom. A briga o 
bašti postaje hobi koji zajedno 
raste s tvojom baštom. Možeš to!

Radi poput  
profesionalca
Uz PARKSIDE Performance dobijaš 
električni alat izuzetno visokih 
performansi, koji će tvojoj radionici 
doneti potpuno nove karakteristike 
i mogućnosti. U isto vreme, svaki 
PARKSIDE uređaj ispunjava naše 
obećanje. Kod nas dobijate najviši 
kvalitet po najboljoj ceni. 

KN · 19/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 



Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. 
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Italiamo

Parmigiano
Reggiano DOP
• Rendani ili u listićima
• Dozrevan 14 meseci

100 g

319.99
# 203271

1 kg = 3 200.- din

Italiamo

Buffalo 
mozzarella
• Od bivoljeg mleka
• 52% m. m.

Italiamo

Mozzarella
• U listićima

Italiamo

Montasio 
sir DOP

259.99
125 g

1 kg = 2 080.- din

# 203702

499.99
300 g

1 kg = 1 667.- din

# 204663

529.99
500 g

1 kg = 1 060.- din

# 237460

Italiamo

Mascarpone 
sveži sir
• 41% masti

229.99
140 g

1 kg = 1 643.- din

# 204774

300 g

249.99
# 207436

1 kg = 833.30 din

Italiamo

Grisine sa 
maslinovim 
uljem

KN · 19/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 
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Italiamo

Pršut
• Narezan

80 g

299.99
# 211424

100 g = 374.99 din

159.99
390 g

1 kg = 410.24 din

# 211106

3
komada Italiamo

Lepinje na 
italijanski 
način

Italiamo

Buffalo 
mozzarella
• Od bivoljeg mleka 
• 52% m. m.

Italiamo

Bresaola
• Narezana

80 g

399.99
# 7013430

100 g = 499.99 din

Silvercrest Kitchen Tools®

Aparat za sendviče 
SPM 2200 A3
• Za pečenje, 

tostiranje i dr.
• Gril ploča od 

livenog aluminijuma                   
sa slojem protiv 
prianjanja               
marke ILAG®

• Dimenzije                      

(površina grila): 

cca 30 x 27 cm

HIT NEDELJE

4 499.-
kom.

# 444622

TV
Grilovanje 
mesa, ribe 
ili povrća 
bez masti

maks. 
2200 W

100 W

kom.

4 499.-
# 444538

Silvercrest Kitchen Tools®

Mesoreznica SAS 100 A1
• Za sečenje hleba, kobasica, sira i povrća
• Precizan, odvojiv nazubljeni nož
• Sigurnosni prekidač za trenutni rad
• Dimenzije:                                                                  

cca 33 x 27 x 20 cm (rasklopljena)

cca 33 x 10 x 20 cm (sklopljena)

Sklopiva tako da štedi prostor

Individualno
podešavanje širine
reza do cca 17 mm

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. 
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Italiamo

Cannelloni

Italiamo

Špagete

219.99
1 kg

# 207485

169.99
500 g

1 kg = 339.98 din

# 204739, # 206869

Italiamo

Farfalle ili Trottole
Tricolore
• Italijanska testenina

od durum pšenice

Ernesto®

Aparat za testeninu
• Sa tri različita valjka
• Debljina testa podesiva u 7 nivoa
• Rad pomoću ručne poluge
• Dimenzije (bez ručice i vijka za pričvršćivanje): 

cca 21 x 20 x 15,5 cm (D x Š x V)

Za špagete, fetućine i lazanjeTV

HIT NEDELJE

1 799.-
kom.

# 444638

149.99
250 g

1 kg = 599.96 din

# 215957

Italiamo

Sos 
na bazi 
paradajza
• Sa maslinama

ili tunom

229.99
350 g

1 kg = 657.12 din

# 225086

Italiamo

Sosevi 
za paste
• Romana,

Calabrese
ili Siciliana

229.99
350 g

1 kg = 657.12 din

# 203078

Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 
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Italiamo

Bešamel 
sos

219.99
500 ml

1 l = 439.98 din

# 213983

Italiamo

Kore za 
lazanje 
sa jajima

Italiamo

Buffalo maslac 249.99
125 g

1 kg = 2 000.- din

# 252962

229.99
500 g

1 kg = 459.98 din

# 7004524

Italiamo

Rustikalni 
pasirani
paradajz
• 7,5 Brix-a

179.99
720 ml

1 l = 249.99 din

# 208528

Italiamo

Pasirani 
paradajz
• Sa bosiljkom  

199.99
720 ml

1 l = 277.77 din

# 202261

180 g

219.99
# 203691

1 kg = 1 223.- din

Italiamo 
Pesto sa 
Sicilije
• Trapanese 

ili Siciliano

Italiamo

Lazanje 
Siciliana 
• Sa povrćem ili 

sa govedinom

799.99
1 kg

# 260253

99.99
1 kg

# 7009008

Italiamo

Pizza brašno

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs KN · 19/24
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Italiamo

Pansotti 
sa pestom
• Sveža testenina

sa jajima punjena
Ricotta sirom i 
pesto sosom

199.99
250 g

1 kg = 799.96 din

# 203127

kom.

1 499.-

# 444646

Ernesto®

Tiganj od livenog aluminijuma
• ILAG® Ultimate HL: Nova

generacija premaza sa inovativnim 
višeslojnim sistemom

• Dimenzije: Ø cca 24 cm

Za kuvanje 
sa malo 
masti 

• Dimenzije: Ø cca 28 cm

kom.

1 699.-

# 444340

Pogodan za sve 
vrste šporeta – 
uključujući i 
indukcijskeIndukcioni

Debljina dna: 
cca 6 mm

1

1

2

2

Italiamo

Grisini
• Sa ekstra devičanskim

maslinovim uljem
• Sa lukom, ruzmarinom

ili susamom

2 x 125 g

249.99
# 204780

1 kg = 999.96 din

2
pakovanja

Italiamo

Sušeni 
paradajz
• Za pripremu

brusketa ili kao
začin u jelima

219.99
100 g

1 kg = 2 200.- din

# 203142

Italiamo

Zelene
masline Bella 
di Cerignola
• Sa košticom
• Oceđena masa

420 g

329.99
720 ml

1 kg = 785.70 din

# 204816

Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 
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Italiamo

Pizza sa 
paradajzom
i mozzarellom 

5
delova

Italiamo

Pizza sa
4 vrste 
sira 

369.99
350 g

1 kg = 1 058.- din

# 202155

899.99
3 x 400 g

1 kg = 750.- din

# 7125535

Zenker®

Set za pečenje pice
• Za istovremeno pečenje do 4 pice
• Visokokvalitetni sloj protiv 

prianjanja kompanije ILAG®
• Dimenzije pleha: cca 29 x 1,5 cm (Ø x V)

set

1 499.-

# 455076

Ernesto®

Daska za sečenje ili serviranje
• Od masivnog drveta akacije
• Dimenzije:  

cca 52 x 22 cm 

cca 40 x 30 cm 

po cca 32 x 22 cm

1

2

3

kom. ili set

599.99
# 444636

Različite
vrste

3
komada

2x

5
delova

1

2

3

90 g

139.99
# 203674

100 g = 155.55 din

Italiamo 
Pesto sos

Italiamo

Antipasti
• Paradajz, šampinjoni, 

luk ili artičoke
• Oceđena masa        

140 / 157 / 180 g
269.99

285 / 300 g

1 kg = 1 929.-  / 1 720.- / 1 500.- din

# 202426

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs KN · 19/24
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Italiamo

Balzamiko 
sirće 
• Iz Modene

Italiamo

Ulje i sirće u setu 
• 100 ml ekstra devičansko 

maslinovo ulje
• 100 ml maslinovo ulje sa 

čilijem
• 100 ml balsamiko sirće

229.99
250 ml

1 l = 919.96 din

# 201908

Italiamo

Ekstra 
devičansko 
maslinovo 
ulje 
• Iz Barija

799.99
500 ml

1 l = 1 600.- din

# 211115

Italiamo

Balzamiko 
sirće u spreju
• Svetlo ili tamno

219.99
250 ml

1 l = 879.96 din

# 207935

149.99
16 / 27 / 28 / 30 / 35 g

100 g = 937.44 / 555.52 / 535.68 / 499.97 / 428.55 din

# 228353

Italiamo

Mediteranski
začini u mlinu
• Vise vrsta

Ernesto®

Posuda za začine 
ili parmezan

kom. ili set

549.99

# 444344

1 299.99
set

# 204781

5
delova

2x

Različite
vrste

Sa prskalicom

Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 
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set

799.99

# 421586

Ernesto®

Kuvalo za 
espresso kafu
• Za 9 šoljica
• Kućište i sito od 

aluminijuma
• Dimenzije:                                       

cca 19 x 20,5 x 10,5 cm (Š x V x D)

cca

330 ml
Silvercrest Kitchen Tools®

Aparat za pravljenje 
mlečne pene
• Od nerđajućeg čelika
• Sa držačem za lako 

skladištenje

kom.

499.99
# 444333

kom.

999.99
# 444637

Dostupne boje:

Italiamo

Rešetkasti 
čips
• Sa ukusom sira 

i začinskog bilja 
ili sa ukusom 
brusketa

125 g

169.99
# 216152

1 kg = 1 360.- din

149.99
150 g

1 kg = 999.94 din

# 204805

Italiamo

Brusketi sa 
maslinovim uljem
• Pizza, sa maslinama 

ili sa ruzmarinom

Italiamo

Kroasani 
• Sa punjenjem od 

čokolade ili krem 
punjenjem

429.99
500 g

1 kg = 859.98 din

# 203687, # 203686

10
komada

139.99
200 g

1 kg = 699.95 din

# 202240

Italiamo

Lisnato pecivo
• Sa glazurom      

od kajsije

Ernesto®

Termo čaše
• Izrađene od 

borosilikatnog 
duplog stakla - 
drži pića duže 
toplim ili hladnim

2x

2x3x

4x

 cca
310 ml

 cca
455 ml

 cca
285 ml  cca

75 ml

Različite
vrste

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs KN · 19/24

OD  ČETVRTKA 
09.05.
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Silvercrest Kitchen Tools®

Električni mlin za kafu 
SKME 180 C1
• Mehanizam za mlevenje od

visokokvalitetnog nerđajućeg čelika
• Uključuje četku za čišćenje

kom.

1 299.-

# 428424

Italiamo

Espresso Crema
• Kafa u zrnu
• Mešavina Arabika i 

Robusta kafe

1 kg

1 499.99
# 7003140

cca 70 g

cca 8-9

180 W

Italiamo

Desertni 
specijalitet 
• Sa pistaćima i 

čokoladom ili sa
kakaom i mascarpone
sirom

500 g

429.99
# 208744

1 kg = 859.98 din

349.99
400 g

1 kg = 874.98 din

# 217874

229.99
190 g

1 kg = 1 211.- din

# 7004943

Italiamo

Lešnik krem 
• Sa seckanim

lešnicima
• 24% lešnika

Italiamo

Mlečni 
lešnik krem 

Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

KN · 19/24

OD  ČETVRTKA
09.05.



Silvercrest Kitchen Tools®

Aparat za espresso SEM 1100 C4
• Sa portafilter sistemom
• Pritisak pumpe jačine 15 bara
• 2 u 1 okretni ispust za paru pod visokim 

pritiskom: za vrelu vodu i mlečnu penu

1100 W

Uklj. 2 u 1 
kašičicu za

kafu sa tamperom 
i dva dodatka za 

filter za 1 ili 2 šolje

Rezervoar
za vodu

1,5l
maks.

HIT NEDELJE

12 999.-
kom.

# 409631

TV

Italiamo

Tiramisù 
• Desert na italijanski 

način sa 30% 
kremastim 
punjenjem

369.99
500 g

1 kg = 739.98 din

# 204798

Italiamo

Tiramisu ili 
profiterole 
desert
• Sadrži alkohol

419.99
450 / 500 g

1 kg = 933.32 / 839.98 din

# 7003327, # 7003328

3x
cca

100 ml
Tognana

Set šoljica 
za espresso

set

599.99

# 455075

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs KN · 19/24
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09.05.
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Italiamo

Miks morskih 
plodova
• Začinjene lignje,

dagnje i kozice sa
devičanskim
maslinovim uljem
i bosiljkom

Italiamo

Karpaćo sa 
hobotnicom 
i maslinama

469.99
300 g

1 kg = 1 567.- din

# 202111

Ernesto®

Kuhinjski dodatak
• Presa za beli luk
• Vadičep
• Rezač za picu
• Hvataljka za testeninu
• Kašika za sladoled

1

2

3

4

5

kom.

399.99

# 444341

kom.

399.99

# 444343

Ernesto®

3 u 1 zaštita od prskanja
• Za tiganje i lonce Ø cca 20 - 28 cm
• Zaštita od prskanja, podmetač

i pomoć prilikom ceđenja
• Od silikona otpornog na toplotu

Ø cca
28,5 cm

629.99
150 g

1 kg = 4 200.- din

# 7013422

1
2 3 4 5

Italiamo

Ravioloni 
• Sveža testenina sa

tunjevinom i crvenim
lukom

249.99
250 g

1 kg = 999.96 din

# 7013431

Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

KN · 19/24

OD  ČETVRTKA
09.05.



kom.

499.99

# 444345

Ernesto®

Kuhinjski dodatak
• Sekač za paradajz i mocarelu
• Rende sa posudom za parmezan
• Sito od nerđajućeg čelika

1

2

3

Ernesto®

Kuhinjski dodatak
• Presa za beli luk
• Vadičep
• Rezač za picu
• Hvataljka za testeninu
• Kašika za sladoled

1

2

3

4

5

Ernesto®

Kuhinjski pribor
• Otvarač konzervi
• Višenamenski otvarač
• Set ljuštilica
• Strugač za staklene površine 

i ploče za kuvanje

1

2

3

4

kom. ili set

699.99

# 406275

3

2x

1

2

3

1 2 3 4

Italiamo

Arborio 
pirinač 
dugog zrna

1 kg

349.99
# 206992

1 kg

369.99
# 203697

Italiamo

Minestrone 
• Povrće sa 

dodatkom 
začinskog bilja za 
pripremu 
minestrone supe

Italiamo

Lunette 
• Sveža testenina 

sa gorgonzolom 
i kruškom

249.99
250 g

1 kg = 999.96 din

# 7013459

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs KN · 19/24

OD  ČETVRTKA 
09.05.
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Italija

2022.

Suvo roze vino

10 - 12 °C

13% Vol.

Italija

Penušavo belo vino

0,75 l

349.99
# 268766

1 l = 466.66 din

0,75 l

429.99
# 7012891

1 l = 573.32 din

Cerasuolo 
d‘Abruzzo DOP  

Sì Italia 

Italija

2022.

Poluslatko penušavo belo vino

8 - 10 °C

8% Vol.

0,75 l

279.99
# 264711

1 l = 373.32 din

Villa Bonaga

Lambrusco 
dell‘Emilia 

159.99
500 g

1 kg = 319.98 din

# 226198

Italiamo

Njoke
• Sa spanaćem

ili paradajzom

149.99
250 g

1 kg = 599.96 din

# 203699

Italiamo

Tagliatelle 
• Sveža 

testenina sa
jajima

Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

KN · 19/24

OD  ČETVRTKA
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Italiamo

Bezalkoholni 
aperitiv
• Rosso

Italiamo

Cedrata
• Osvežavajuće 

bezalkoholno piće 
sa ukusom limuna

6 x 98 ml

299.99
# 205250

1 l = 510.19 din

6
komada

4 x 200 ml

349.99
# 7013425

1 l = 437.49 din

4
komada

Sicilija, Italija

2022.

Suvo belo vino

8 -10 °C

12,5% Vol.

Italija

2022.

Suvo crveno vino

16 - 17 °C

14% Vol.

0,75 l

529.99
# 7013021

1 l = 706.66 din

Cuor di Pietra

Montepulciano
d‘Abruzzo DOC 

0,75 l

279.99
# 204786

1 l = 373.32 din

Corte Aurelio

Grillo Sicilia 
DOP  

Italiamo

Brusketi
• Pomodori 

ili Grillino

499.99
342 g

1 kg = 1 462.- din

# 202795

9
komada

Italiamo

Sos za bruskete 
• Paprika, paradajz ili 

tunjevina 159.99
150 g

1 kg = 1 067.- din

# 206499

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs KN · 19/24

OD  ČETVRTKA 
09.05.
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199.99
350 g

1 kg = 571.40 din

# 217917

Italiamo

Novellini 
čajno pecivo
• Sa mlekom i 

medom

Italiamo

Biskvit sa 
mlečnim kremom

219.99
280 g

1 kg = 785.68 din

# 229215

Livarno Home

Kuhinjske krpe
• Dimenzije: cca 50 x 70 cm

• 2 komada (1 kom. = 150.-)

set

299.99

# 448580

H
O

H
EN

ST
EI

N
 H

TT
I
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.H

BD
.7
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34

PODRŽAVAMO

PROIZVODNJE
PAMUKA
U AFRICI

INICIJATIVU

Italiamo

Kroasan sa 
pistaćima

79.99
75 g

1 kg = 1 067.- din

# 254450

100%
pamuk

2x
Dostupne boje:

Italiamo

Tiramisù 
• Sa malinom

ili jagodom

189.99
2 x 80 g

1 kg = 1 188.- din

# 7000819

2
komada

Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

KN · 19/24
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Italiamo

Čajno 
pecivo
• Sa šećernim 

zvezdicama

249.99
400 g

1 kg = 624.98 din

# 202485

Italiamo

Slatko pecivo 
od lisnatog testa

Italiamo

Punjeni
biskvit
• Sa kremom sa 

ukusom limuna 
ili čokolade

229.99
150 g

1 kg = 1 534.- din

# 254133

Italiamo

Torta na 
italijanski način
• Limoncello ili Amaretto

899.99
700 / 830 g

1 kg = 1 286.- / 1 085.- din

# 261269

Dimenzije:  
cca 28,5 x 23 x 3,7 cm

(D x Š x V)

Dimenzije:  
cca 24,5 x 25,5 x 4 cm 

(D x Š x V)

Dimenzije:  
cca 42 x 29 x 2,5 cm

(D x Š x V)

Dimenzije:  
cca 32 x 13 x 7 cm

(D x Š x V)

kom.

399.99

#  435014

Ernesto®

Pleh za pečenje
• Visokokvalitetni 2-struki 

premaz protiv prianjanja 
kompanije ILAG®

229.99
225 g

1 kg = 1 023.- din

# 217927

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs KN · 19/24
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OD PETKA 10.05.
DO NEDELJE 12.05.

POPUSTI DO 

50%
Fairy

Kapsule za
mašinsko pranje 
posuđa
• Platinum

Paprika
babura

-33%

199.99
# 82645

1 kg

299.99

-50%

1 699.99

66 kom.

3 399.99

# 7129173

1 pranje = 25.76 din

Uz kupon
Aktiviraj i uštedi

Maks. 3 pakovanja 66
komada

KN · 19/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 



SUPER CENA
kom.

3999.-
-1000 din

2999.-
kom.

#  373207

Uz kupon
Aktiviraj i uštedi Kupon važi 3 dana

PARKSIDE®

Pneumatski 
udarni odvijač
PDSS 310 B5

Maks. 3 komada

Sadržan 
pribor:

Sadržan 
pribor:

PARKSIDE®

Usisivač za mokro i suvo 
usisavanje PWD 25 B3

SUPER CENA
kom.

9999.-

# 392692

1400 W

PARKSIDE®

Muške radne pantalone 
sa tregerima
• Veličine: 48 - 58*

Silvercrest Kitchen Tools®

Digitalna kuhinjska vaga

SUPER CENA
kom.

1999.-

# 434852

SUPER CENA
kom.

799.99
# 499158

Dostupne boje:

Dostupne boje:

SUPER CENA
kom.

999.99
# 439928

cca

4 kg
cca

8 kg

cca

6 kg

Crivit

Rusko 
zvono

PODRŽAVAMO

PROIZVODNJE
PAMUKA
U AFRICI

INICIJATIVU

Dimenzije: 
cca 14,5 x 1,65 x 20 cm 

(Š x V x D)
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Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. 

KN · 19/24
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Silvercrest®

Uređaj za čišćenje 
tapacirunga i tepiha 
SPR 800 A1
• Za lako čišćenje tepiha,

presvlaka, dušeka i tekstila
• Lagan i kompaktan - za lak

transport i skladištenje
• Odvojivi rezervoari za svežu i

prljavu vodu za jednostavno
punjenje i pražnjenje

HIT NEDELJE
kom.

11 999.-

# 458610

Sadržan
pribor:

800 W

kom.

5 999.-
#  444810

cca
4 m

Silvercrest®

UV usisivač za grinje
SMS 300 B2
• 3 funkcije: UV lampa za odstranjivanje bakterija,

usisavanje i funkcija valjanja i tapkanja
• Steriliše površine pomoću UV svetla - bez hemikalija
• Uklj. 2 periva HEPA filtera
• Rezervoar za prašinu: cca 125 ml

BEZ 
NAPORA 
DO ČISTOG 
PROSTORA cca

6 m

SA

 HEPA-13 FILTEROM

ZA POSEBNO ČIST VAZD
U

H

99.95%
SKUPLJANJA

BEZ HEMIKALIJA

TE

MELJNO ČIŠĆENJE

300 W

KN · 19/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

OD PONEDELJKA 
13.05.

OD PONEDELJKA
13.05.



Sadržan
pribor:

Silvercrest®

Robot usisivač SSR 3000 A1
• 2 bočne četke za efikasno čišćenje
• Usisna snaga: 0,8 kPa
• Maks. režim: 1,2 kPa

20 W
cca

70 min.

cca 0,3L

 Maks. 
Povećana snaga 

usisavanja

Spot 
Spiralno čišćenje

Automatsko 
Nasumično 

čišćenje

Ugao 
Čišćenje duž 

ivica sobe

Termin 
Čišćenje sa 

prethodno podešenim 
vremenom početka

Povratak 
 Automatski 

povratak na stanicu 
za punjenje

6 načina čišćenja:

Može se programirati 
daljinskim upravljačem

Jednostavno pražnjenje 
posude za prašinu

Sa 10 osetljivih senzora protiv 
udara i 3 senzora protiv pada

2400 mAh
14,4 V

Silvercrest®

Produžni kabl
kom.

599.99

#  461378

cca
1,5 m

Dostupna boja

Silvercrest®

Odstranjivač 
vlakana SFR 3 A1
• Za jednostavno uklanjanje

vlakana i čvorova sa tekstila
• 3 dužine reza i 2 stepena brzine

kom.

599.99

#  449407

Uz kupon
Aktiviraj i uštedi

kom.

19 999.-
-3000 din

16 999.-
kom.

#  384459

Kupon važi 7 dana

Maks. 3 komada

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. 

KN · 19/24
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Silvercrest®

Ručni paročistač SDR 1050 D1
• Temeljno čišćenje pomoću

snažnog mlaza pare
• Čisti, dezinfikuje i uklanja masnoće -

bez hemikalija ili sredstava za čišćenje

HIT NEDELJE
kom.

2 999.-

# 462421

cca
4 m

cca

250 ml

Sadržan
pribor:

2,8 - 3,5 bar cca 3min.

Vreme
zagrevanja

cca
500 ml

Uključuje
2 navlake

Visina:
cca 130 cm

Livarno Home

Set za čišćenje
set

299.99

#  424823

Dostupna boja

Dirt Devil®

Pribor za čišćenje
• Različite vrste

kom. ili set

299.99

#  463365

Aquapur®

Brisač poda sa 
raspršivačem
• Mogućnost

doziranja raspršivača 
pritiskanjem poluge

• Odvojivi rezervoar
za punjenje vodom i 
sredstvom za čišćenje

kom.

1 399.-

#  384144

2
dela

30x1x

8x

3x

KN · 19/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

OD PONEDELJKA 
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Livarno Home

Polica za cipele
• Sa 12 postavljenih

držača za cipele
i 4 police

• Dimenzije:

cca 69 x 88 x 27 cm 

(Š x V x D)

kom.

1 999.-
#  446897

maks.

kg
40

Za do 18
pari 

cipela

• Dimenzije: cca 80 x 120 cm2

kom.

1 399.-

#  443334
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Livarno Home

Otirač
• Dimenzije: cca 40 x 60 cm1

kom.

399.99

#  443333

set

199.99

#  392511 

Dostupne boje:

kom.

1 999.-

#  389829

PARKSIDE®

Univerzalno postolje 
za transport
• Neklizajuća površina koja odbija vodu
• Visokokvalitetni točkovi za

lakše kretanje i tihi hod

  Ø cca
75 mm4x

maks.

kg
250

maks.

kg
250

Noseća površina:
cca 57,5 x 29 cm

Noseća površina:
Ø cca 38 cm

ili

PARKSIDE®

Set štitnika
• Zaštita od ogrebotina

za osetljive površine

Različiti
setovi

46
delova

20
delova

133
dela 53

dela

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. 

KN · 19/24
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Silvercrest®

Pegla za vertikalno
peglanje SDMF 1300 B1
• Odojivi rezervoar za vodu
• Uklj. nastavak u obliku četke

za čvrste materijale

HIT NEDELJE
kom.

3 399.-

# 425837

Dostupna boja

1400 W Sa kliznim 
tasterom za
kontinuiranu 

paru

cca
250 ml

Livarno Home

Navlaka za dasku 
za peglanje
• Spoljni materijal od

100% pamuka
• Za standardne daske za

peglanje (cca 30-38 cm
širine i cca 110-120 cm dužine)

kom.

499.99

#  444816

19.0.77439
Hohenstein HTTI

PODRŽAVAMO

PROIZVODNJE
PAMUKA
U AFRICI

INICIJATIVU

O
d

2 
fu

nkcionalna slo
j a

kom.

4 999.-

#  444770

Livarno Home

Daska za peglanje 
sa utičnicom
• Podesiv po visini do radne visine

od cca 100 cm
• Površina za peglanje: 

cca 120 x 38 cm (D x Š)

Izdržljiva 
navlaka za 
dasku za 
peglanje

PODRŽAVAMO

PROIZVODNJE
PAMUKA
U AFRICI

INICIJATIVU

Integrisana 
utičnica i 
fleksibilni 

držač kabla

cca
1,85 m

Može se 
sklopiti tako 

da štedi 
prostor

Dostupne 
boje:

Površina za peglanje 
koja propušta paru sa 

postavljenim uloškom od 
penastog materijala

cca
2,2 m

maks.

kg
8

KN · 19/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 
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Livarno Home

Vešalice 
za odeću

set

299.99

#  444815

Dostupna boja

10x

Livarno Home

Sušilica za veš
• Jednostavno otvaranje i zatvaranje
• Čvrste žice za kačenje

veša presvučene slojem
koji odbija prljavštinu

• Podni držač sa vodootpornim
poklopcem za postavljanje u beton

kom.

3 999.-
#  444829

OTPORNO

Ukupna dužina za 
sušenje: cca 50 m

cca 2,36mcca 2,36m

cca 1,67mcca 1,67m

Aquapur®

Dodaci za 
sušenje veša
• Štipaljke za veš
• Uže za veš
• Korpica sa

štipaljkama

1

2

3

kom. ili set

399.99

#  377164

1 2 3

Beldray®

Konopac za sušenje veša
• Fleksibilno rešenje za

sušenje sa podesivim 
konopcem od cca 26 m

• Pogodan za upotrebu
u zatvorenom prostoru,
kao i na otvorenom

• Moguća zidna montaža

kom.

1 999.-

#  463026

• 10 komada (1 kom. = 30.-)

Dužina:
cca 50 m

cca

26 m

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. 

KN · 19/24
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Livarno Home

Mreža protiv insekata za vrata
• Profili i mreža mogu se

individualno skratiti
• 4-delna mreža sa ojačanom ivicom

OTPORNO

Livarno Home

Mreža protiv 
insekata za vrata

• Sa magnetnim
zatvaračem za
jednostavno otvaranje

• Sadrži: 2 mreže po
cca 50 x 220 cm,
1 čičak traka cca 100 cm,
10 čičak podloga

OTPORNO

kom.

499.99
# 446817 

kom.

3 499.-

# 446812

Livarno Home

Rolo zavesa za zaštitu od insekata
• Profili, kaseta i tkanina se mogu

individualno skratiti
• Vodilice sa četkicama za savršeno uklapanje
• Čvrst okvir od kvalitetne plastike
• Dubina ugradnje: cca 63 mm

• Dimenzije: 130 x 160 cm (Š x V)

kom.

1 299.-

# 446815

OTPORNOOTPORNO

Livarno Home

Magnetna zaštita od 
insekata za prozore
• Profili i mreža mogu se individualno skratiti
• Jednostavno pričvršćivanje

samolepljivom magnetnom trakom
• Idealna za prozore sa roletnama
• Dimenzije: cca 110 x 130 cm

• Dubina ugradnje: cca 10 mm

Visokokvalitetna 
tkanina za zaštitu 

od insekata 
„Nanofil“ u 
antracit boji

Dostupna boja

Mreža od 
staklenih 

vlakana za 
optimalnu 
vidljivost

BEZBRIŽNO UŽIVAJ
U SVOM DOMU

kom.

699.99

# 446821

Dostupna boja

Za vrata 
do maks.

100 x 220 cm

KN · 19/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 
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kom.

1 399.-

# 446822 # 407992

Livarno Home

Električni aparat 
protiv insekata
• Efikasna zaštita od

insekata danju i noću
• Neškodljiv za okolinu
• Jednostavno čišćenje

zahvaljujući odvojivoj
posudi za sakupljanje

Fleksibilno 
primenjiva 

zahvaljujući 
integrisanoj 

litijum-jonskoj 
bateriji

kom.

1 799.-

# 446830

Livarno Home

UV lampa protiv insekata
• Vreme rada do 8 sati (pri potpunoj napunjenosti)
• Mogućnost izbora kontinualnog

rada putem mrežnog adaptera
• Dimenzije: cca 12,5 x 29,5 cm (Ø x V)

kom. ili set

399.99

# 446818 # 408715

Livarno Home

Mreža protiv 
insekata

Idealno i 
za montažu 

između 
prozora i 
roletne

Visokokvalitetna 
tkanina za zaštitu 

od insekata 
„Nanofil“ u 

antracit boji 
za optimalnu 

vidljivost

Jednostavna 
montaža 
pomoću 

nosača sa 
oprugom

Dostupna boja

Livarno Home

Aluminijumski okvir
za prozore sa zaštitom 
od insekata
• Profili i mreža mogu se

individualno skratiti
• Dimenzije (montiran): cca 130 x 150 cm

• Maks. dimenzije unutrašnjosti 

okvira: cca 124 x 144 cm

kom.

2 999.-

# 446826

kom.

699.99

# 461343

Livarno Home

Zavesa za prozor za 
zaštitu od insekata 
sa magnetnim 
zatvaračem
• Dimenzije: cca 130 x 150 cm

OTPORNO

Livarno Home

Zavesa za prozor za 
zaštitu od insekata 
sa magnetnim 
zatvaračem
• 

Dostupna boja

Livarno Home
4,7 W

Dimenzije:
po maks. 130 x 150 cm

Dimenzije:
maks. 130 x 220 cm

ili

ili

cca
1,5 m

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. 
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Knjiga za razonodu
kom.

299.99

# 443258

Za
devojčice

Za
dečake

Set dečijeg donjeg veša
• Veličine: 98 - 140*

set

699.99

# 437725 # 437726

H
O
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EI
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TT
I
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.H

BD
.7

42
34

PODRŽAVAMO

PROIZVODNJE
PAMUKA
U AFRICI

INICIJATIVU

ŠARENI SVET 
NAJDRAŽIH JUNAKA

Dostupna 
boja:

Dostupna 
boja:

Za

3
dela

Clementoni®

Magnetna piši-
briši tabla

kom.

1 299.-

# 448612

Različite
vrste

4+
godina

4+
godina

KN · 19/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
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2
dela

Kratka pidžama 
za dečake
• Veličine: 98 - 140*

set

699.99

# 437727

H
O

H
EN

ST
EI

N
 H
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I
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.H
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.7
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PODRŽAVAMO

PROIZVODNJE
PAMUKA
U AFRICI

INICIJATIVU

Majice kratkih 
rukava za dečake
• Veličine: 98 - 140

• 2 komada (1 kom. = 450.-)

set

899.99

# 437731
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O
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Kratka pidžama 
za devojčice
• Veličine: 98 - 140

set

699.99

# 437729

H
O

H
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EI

N
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I
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.H
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.7
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34

PODRŽAVAMO

PROIZVODNJE
PAMUKA
U AFRICI

INICIJATIVU

Donji deo trenerke 
za dečake
• Veličine: 98 - 140

kom.

799.99

# 456125

H
O

H
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ST
EI

N
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I

21
.H
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.7

42
34

PODRŽAVAMO

PROIZVODNJE
PAMUKA
U AFRICI

INICIJATIVU

Helanke za devojčice
• Veličine: 98 - 140

kom.

449.99

# 437728

H
O

H
EN
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EI

N
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TT
I

21
.H

BD
.7

42
34

PODRŽAVAMO

PROIZVODNJE
PAMUKA
U AFRICI

INICIJATIVU

PODRŽAVAMO

PROIZVODNJE
PAMUKA
U AFRICI

INICIJATIVU

Dostupna boja:

Kratka pidžama 

2
dela

2x

100%
pamuk
100%
pamuk

100%
pamuk
100%
pamuk

Kratka pidžama 

ODRŽAVAMO

PROIZVODNJE
MUKAMUKAMUK

U AFRICI

INICIJATIVU

Helanke za devojčice

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. 

KN · 19/24

OD PONEDELJKA 
13.05.

OD PONEDELJKA
13.05.

www.lidl.rs
/LidlSrbija



Proveren 
kvalitet

HOHENSTEIN

KVALITET

POTVRDIO

Potražite robne marke s
Hohenstein logotipom

u vašem Lidlu!

Jednom kada pronađete odgovarajuću veličinu, 
ona se neće menjati.

TAČNOST DIMENZIJA

Za potrebe Lidla, odeća je testirana uživo, na modelima 
koji su napravljeni uzimanjem mera velikog broja ljudi uz 
pomoć 3D skenera.

Jake veze i spojevi, kvalitetni materijali.
U institutu Hohenstein u posebnim uslovima se testira 
rastegljivost, čvrstina, jačina šavova i dugmadi, a posebno, 
kod odeće koja to zahteva, otpornost na spoljašnje uslove, 
poput vodootpornosti ili otpornosti na vetar.

OTPORNOST

Dokazano bez štetnih materija.
Hohenstein sertifikat označava i da možete biti apsolutno 
sigurni u bezbednost tekstila, jer je provereno dokazano da 
nema materija koje štetno deluju na kožu.

BEZBEDNOST

Nakon više nošenja i pranja, oblik i boja ostaju.
Ukoliko sledite uputstva za održavanje, odeću iz Lidla
zamenićete tek kada poželite novu. U Hohenstein
institutu testira se kako se tkanina ponaša pri npr.
trčanju, saginjanju, skakanju, ali i spavanju.

POSTOJANOST

Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 
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